
ZNAK SPRAWY: EZ/257/008-ET/25 

 

Wrocław, dnia 14.04.2025 r. 

 

Zamawiający: 

Dolnośląski Szpital Specjalistyczny Im. T. Marciniaka 

Centrum Medycyny Ratunkowej   

54-049 Wrocław, ul. Gen. Augusta Emila Fieldorfa 2               

    
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Dotyczy: Dostawa materiałów biurowych i druków 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 

1 F.P.H. „Alfa DRUK5' Sp z o.o.   
ul. Żeromskiego 26, 09-200 Sierpc,  
Nip: 7761003116  

13 53 126,78 zł 

2 Poligrafia BRO-KAL s.c. Marcin Kaleta, 
Agnieszka Brożyna 
Mąchocice Kapitulne, ul. Dolna 69, 26-001 
Masłów 
NIP: 6572241587  

13 58 738,85 zł 

3 CENTRUM DRUKU Grażyna Nlaciuk, 12-200 
Pisz, ul. Warszawska 49d, NIP: 8480007337  

13 47 968,16 zł 

4 P.P.U.H. CONTENT sp. z o.o. 
Budowlana 5, 40-301 Katowice 
NIP 6340126157 

7 18 228,60 zł 

5 Enter P.H.U. Ewa Taranto 
93-469 Łódź, Biwakowa 26A, NIP: 
7271190602 

1 29 329,93 zł 

6 Gabi Optical Disc sp.o.o. ul. Moniuszki 2, 05-
270 Marki, NIP: 1251784689 

7 15 774,75 zł 

7 IMPACT s.c. Dariusz Nowak, Małgorzata 
Nowak, 42-510 Kuźnica Warężyńska 7 
NIP: 222-07-28-8222 

13 40 211,96 zł 

8 PPHU DRUK Piotr Lewicki 
01-756 Warszawa, ul. Przasnyska 
11/U1B, NIP 5841003694, 

1 28 579,05 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/257/008-ET/25 

 

9 PPHU DRUK Piotr Lewicki 
01-756 Warszawa, ul. Przasnyska 
11/U1B, NIP 5841003694, 

13 44 298,45 zł 

10 LIBELI Sp. z o.o. 
Ul. Nasienna 3, 44-120 Pyskowice 
NIP: 969-166-19-43 

4 32 148,95 zł 

11 LIBELI Sp. z o.o. 
Ul. Nasienna 3, 44-120 Pyskowice 
NIP: 969-166-19-43 

5 19 926,00 zł 

12 MEDELIN Karolina Wyporska 
ul. Romana Dmowskiego 19b/20, 50-203 
Wrocław, NIP: 8381796571 

5 32 379,75 zł 

13 MEDELIN Karolina Wyporska 
ul. Romana Dmowskiego 19b/20, 50-203 
Wrocław, NIP: 8381796571 

11 8 587,56 zł 

14 PAP-MET s.c. Ewa Świderska Paweł 
Świderski 
98-220 Zborowskie 8 
NIP: 727-012-89-66 

13 48 592,32 zł 

15 Partner Papes Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 
NIP 691-20-50-290 

1 30 064,46 zł 

16 Partner Papes Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 
NIP 691-20-50-290 

2 128 433,86 zł 

17 Partner Papes Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 
NIP 691-20-50-290 

3 33 461,66 zł 

18 Partner Papes Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 
NIP 691-20-50-290 

6 67 630,84 zł 

19 Partner Papes Sp. z o.o. 
ul. Wagonowa 28a, 53-609 Wrocław 
NIP 691-20-50-290 

7 23 837,40 zł 

20 Printex Sp. z o.o.Ul. Annopol 22c 
03-236 Warszawa, NIP 1251650121 

7 26 291,25 zł 

21 Printex Sp. z o.o.Ul. Annopol 22c 
03-236 Warszawa, NIP 1251650121 

9 52 890,00 zł 

22 Printex Sp. z o.o.Ul. Annopol 22c 
03-236 Warszawa, NIP 1251650121 

10 9 840,00 zł 



ZNAK SPRAWY: EZ/257/008-ET/25 

 

23 Printex Sp. z o.o.Ul. Annopol 22c 
03-236 Warszawa, NIP 1251650121 

11 177 120,00 zł 

24 Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 
ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała 
NIP 547-016-41-38 

1 28240,49 

25 Firma Handlowa REMI Adam Krokowski 
ul. Strażacka 35, 43-382 Bielsko-Biała 
NIP 547-016-41-38 

13 51 376,61 zł 

 
 
 
 
 
   
 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do 
podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 


		2025-04-14T12:21:29+0200




